
1 
ŠIS DOKOMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

APSTIPRINU 

Bauskas novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāja  

Vija Ieleja 

 

Bauskas novada izglītības iestāžu  

5.-9.klašu koru, 5.-12.klašu un jaukto koru konkurss  

 

NOLIKUMS 

 
Interešu izglītības nodarbību īstenošanā un pasākumu organizēšanā jāievēro 

Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumu Nr. 662 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības. 

Vecākiem/izglītojamā likumiskajiem pārstāvjiem sadarbībā ar pedagogiem ir 

pienākums raudzīties, lai izglītojamais neapmeklē nodarbību vai pasākumu, ja viņam ir 

kādas akūtas veselības problēmas vai saslimšanas pazīmes. 

Nodarbībās vai pasākumā iesaistītās puses seko līdzi aktuālajai informācijai un 

ievēro konkrētajā brīdī spēkā esošās epidemioloģiskās un sanitāri higiēniskās prasības, 

tādējādi ir iespējamas atkāpes no nolikuma. 

 
MĒRĶIS 

1. Sekmēt un motivēt bērnu un jauniešu līdzdalību Dziesmu un deju procesā, 

kultūras mantojuma apguvē, iesaistoties Latvijas skolu dziesmu svētku tradīcijas 

saglabāšanā un pilnveidē. 

 

UZDEVUMI 

2. Veicināt Latvijas izglītības iestāžu 5.-9., 5.-12.klašu un jaukto koru māksliniecisko 

izaugsmi, pilnveidot audzēkņu individuālās un kolektīva radošās spējas. 

3. Padziļināt interesi par skolēnu kora dziedāšanas tradīciju saglabāšanu, sagaidot 

Latvijas Dziesmu svētku 150gadi. 

4. Attīstīt, kopt un tālāk pilnveidot koru kopdziedāšanas tradīciju, īpaši sekmējot 

izpildījumu a cappella. 

 

 ORGANIZATORI 

5. Koru konkursus organizē Bauskas novada pašvaldības iestāde “Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs” (Bauskas BJC) sadarbībā ar Izglītības nodaļu, skolēnu koru 

diriģentiem, izglītības iestādēm un Valsts izglītības satura centra (turpmāk tekstā 

– VISC) kora mūzikas ekspertiem. 

 

 DALĪBNIEKI 

6. Bauskas novada izglītības iestāžu 5.-9.klašu kori, 5.-12.klašu kori un jauktie kori. 

7. Konkursā kori piedalās divās grupās:  

7.1. A grupa – vispārējās izglītības iestāžu ar padziļinātu mūzikas apmācību un interešu 

izglītības iestāžu kori; 

7.2. B grupa – vispārējās izglītības iestāžu kori. 

 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi  

8. Dalībnieki tiks fotografēti un filmēti, un fotogrāfijas un 

audiovizuālais materiāls tiks publiskots ar mērķi popularizēt bērnu un jauniešu 

radošās un mākslinieciskās aktivitātes un atspoguļot to norises sabiedrības 

interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā. 



2 
ŠIS DOKOMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

9. Dalībnieka pedagogs ir informēts par pilngadīga dalībnieka un 

nepilngadīga dalībnieka vecāka vai aizbildņa rakstiskas piekrišanas saņemšanas 

nepieciešamību pirms koru konkursa (1.pielikums) par to, ka dalībnieks tiks 

fiksēts audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā un viņa personas dati tiks 

apstrādāti. 

 

NORISE 

10. Bauskas novada skolēnu koru konkurss notiek 2023.gada 30. martā Bauskas 

Kultūras centrā. Piedalās visi tarificētie 5.-9.klašu, 5.-12.klašu kori. 

11. Atbildīgā par konkursa norisi – Bauskas BJC interešu izglītības metodiķe Zaiga 

Jēgere.  

 

REPERTUĀRS 

12. Konkursā kori izpilda trīs dziesmas, atbilstoši kora grupai, no VISC 

(izdevniecībā Musica Baltica) izdotā nošu krājuma zēnu, meiteņu un jauktajiem koriem 

“LAIKA UPĒ – ES”* (Dziesmas skolu koriem).  

12.1. Vienai no izvēles dziesmām jābūt a cappella; 

12.2. viena var būt brīvas izvēles dziesma, kura nav ietverta nošu krājumā “Laika upē 

- es”. 

* Izglītības iestāde šo drukāto izdevumu skolas kora diriģentam var iegādāties, sazinoties 

e-pastā: musbalt@inbox.lv  vai veikalā Musica Baltica, Rīgā, K.Barona ielā 39, tālr. 

67275575. 

 

PIETEIKŠANĀS 
13. Pieteikuma anketu konkursam iesniegt līdz 23.martam Bauskas BJC interešu 

izglītības metodiķei Zaigai Jēgerei, e-pasts: jegerzaiga@inbox.lv (t.25980259) 

 

VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 

14. Konkursu vērtē pašvaldību izglītības pārvaldes interešu izglītības speciālistu 

vai/un interešu izglītības vokālās mūzikas jomas koordinatoru izveidota vērtēšanas 

komisija. 

16. Koru mākslinieciskais un tehniskais sniegums tiek vērtēts pēc 50 punktu skalas 

Augstākā pakāpe –  45 – 50 punkti,  

I pakāpe  -  40 – 44,99 punkti, 

II pakāpe  -  30 – 39,99 punkti,  

III pakāpe   - 20 – 29,99 punkti,  

pateicība par piedalīšanos 0 – 19,99 punkti.  

17. Korus atbilstoši konkursa rezultātiem apbalvo pašvaldības.  

 

FINANSĒJUMS 

18. Konkursa dalībnieku piedalīšanos un konkursa norisi finansē pašvaldība. 

 

 PROJEKTA VADĪTĀJA 

Bauskas novadā – Bauskas BJC interešu izglītības metodiķe Zaiga Jēgere, e-pasts: 

jegerzaiga@inbox.lv.  

VISC Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vadītājas vietniece Antra 

Strikaite, e-pasta adrese: antra.strikaite@visc.gov.lv

mailto:musbalt@inbox.lv
mailto:antra.strikaite@visc.gov.lv


3 

1.pielikums 

Bauskas novada pašvaldība 
Informatīvs paziņojums par personas datu apstrādi un piekrišana personas datu apstrādei 

Apliecinu, ka esmu informēts par Bauskas novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) personas 

datu apstrādi Bauskas Bērnu un jauniešu centram, organizējot pasākumus interešu izglītībā: 

Pašvaldība apstrādā (tostarp ievāc, uzglabā) pasākuma dalībnieku un viņa aizbildņu personas 

datus, lai īstenotu interešu izglītības procesu saskaņā ar normatīvajiem aktiem. Pašvaldība arī 

regulāri publicē informāciju par pasākumiem un aktivitātēm bērniem un jauniešiem Pašvaldībā 

vai ārpus tās, kā arī informāciju par pasākumos iesaistītajiem. Publiskotajā informācijā var tikt 

iekļauts fotografēts vai filmēts materiāls, kurā var identificēt konkrētu pasākuma dalībnieku vai 

apmeklētāju (viņa sejas attēlu), un citus personas datus.Pasākuma dalībnieku vai apmeklētāju dati 

var tikt publicēti dažādos Pašvaldības informācijas resursos, tai skaitā Interneta vietnē, preses 

izdevumos, sociālo tīklu (piemēram Facebook un  Instagram) profilos. Atsevišķos gadījumos 

Pašvaldība var nodot datus publiskošanai reģionālajā vai nacionālajā presē, vai citos informācijas 

resursos, it īpaši Pasākuma dalībnieku (bērnu vai jauniešu) augstvērtīgu rezultātu un sasniegumu 

gadījumā. Pašvaldība publisko informāciju par pasākumiem un aktivitātēm, jo Pašvaldībai kā 

publiskai iestādei ir pienākums regulāri informēt sabiedrību par tās darbību, kas tiek (pilnībā vai 

daļēji) finansēta no sabiedrības locekļu (nodokļu maksātāju) līdzekļiem. 

Ja bērna vai jaunieša vecāki nevēlas, ka tiek publiskoti tā personas dati, aicinām vecākus iepriekš 

interesēties par tiem pasākumiem un aktivitātēm, kuru informāciju ir paredzēts publiskot, un 

informēt par savu nostāju attiecīgo interešu izglītības pedagogu vai Pašvaldības vadību. 
Piekrišana personas datu apstrādei (fotografēšana, filmēšana, sociālie tīkli) 

 

Pašvaldība var veikt savu vai trešo personu Pašvaldības telpās organizēto pasākumu 

fotografēšanu un filmēšanu, kā arī veidot izstādes (eskpozīcijas) ar pasākumu dalībnieku darbiem.  

Fotografēšana, filmēšanas un izstāžu veidošanas nolūks/mērķis: lai popularizētu bērnu un 

jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes, pozitīvā gaismā veidotu un atspoguļotu Bauskas 

novada kultūrvēsturi, popularizētu radošās un mākslinieciskās aktivitātes, kā arī atspoguļotu to 

norisi sabiedrības interesēs.   

Fotogrāfijas un/vai bērna videoattēls un vārds uzvārds, var tikt publicēts Pašvaldības un Bauskas 

novada pašvaldības sociālo tīklu Facebook, Twitter un Instagram profilos, Pašvaldības interneta 

vietnē – www.bauska.lv, drukātajos izdevumos, gada grāmatās, kā arī izvietots Pašvaldības 

telpās. 

Ja Jūs vai Jūsu bērns vēlēsieties atsaukt savu piekrišanu, Jūs to varat izdarīt jebkurā brīdī 

sazinoties ar attiecīgo interešu izglītības pedagogu vai Pašvaldības vadību nosūtot elektronisku 

paziņojumu datuaizsardziba@bauska.lv  

Bērna/jaunieša vārds, uzvārds 

___________________________________________________________ 

fotogrāfija un videoattēls var tikt iegūts un izmantots iepriekš minētajiem mērķiem. 

• PIEKRĪTU • NEPIEKRĪTU 

Personas datu apstrādes pārzinis ir  Bauskas novada pašvaldība, adrese Uzvaras iela 1, Bauska, 

Bauskas novads LV-3901, dome@bauska.lv.  

Personas datu apstrādes tiesiskais pamats: datu subjekta piekrišana.  

Personas datu saņēmēji – Bauskas novada pašvaldība un tās darbinieki, mediji kuros tiek 

izvietotas fotogrāfijas un videoattēli, jebkura persona, kas likumīgi piekļūst resursiem, kur ar Jūsu 

atļauju ir izvietotas fotogrāfijas un videoattēli. 

Datu glabāšanas ilgums – dati var tikt dzēsti (ja tas iespējams), ja zudusi to aktualitāte un 

atbilstība fotogrāfiju uzņemšanas un filmēšanas nolūkiem.  

Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: datuaizsardziba@bauska.lv   

Papildus informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesībām var iegūt Bauskas 

novada pašvaldības mājaslapā www.bauska.lv sadaļā “Pašvaldība” –“Privātuma politika”  

Apliecinu, ka man ir tiesības pārstāvēt iepriekš minēto nepilngadīgo personu un viņa vārdā sniegt 

piekrišanu personas datu apstrādei. 

202_.gada ___.___________    ___________________________ 

 

Bērna/jaunieša, vai tā vecāka vai cita likumiskā pārstāvja paraksts 

http://www.bauska.lv/
mailto:datuaizsardziba@bauska.lv
mailto:datuaizsardziba@bauska.lv


4 

2.pielikums 

 

 

Bauskas novada izglītības iestāžu  

5.-9.klašu koru, 5.-12.klašu un jaukto koru konkurss 
 

PIETEIKUMA ANKETA 

 

Konkursa norises vieta Bauskas Kultūras centrs  

 

Konkursa norises laiks 2023.gada 30. marts 

 

Izglītības iestāde _____________________________________________________________ 

  

Kora nosaukums _____________________________________________________________ 

 

Kopējais kora dalībnieku skaits__________________________________________________ 

  

Diriģents(i)__________________________________________________________________ 

 

Kontakttālrunis______________________________________________________________ 

 

 e-pasta adrese _______________________________________________________________ 

  

Koncertmeistars______________________________________________________________ 

  

Izvēlētais repertuārs : 

 

1. ____________________________________________________________________ 

                                         (komponists, teksta autors, apdares autors, nosaukums) 

 

2. ____________________________________________________________________ 

                                         (komponists, teksta autors, apdares autors, nosaukums) 

 

3. ____________________________________________________________________ 

                                         (komponists, teksta autors, apdares autors, nosaukums) 

 

 

  

  

Izglītības iestādes direktors: ______________________  ____________________ 
                               (vārds, uzvārds)                                         (paraksts) 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


